ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Герб Цивил район]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚРПӲ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

2024 ç. ҫурла уйӑхĕн 07-мӗшӗ 847 №

Çěрпÿ хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИВИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 августа 2024 г. № 847

город Цивильск

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения Цивильской территориальной избирательной комиссии от 30 июля 2024 года № 119/565-5 «О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов при проведении дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов Цивильского муниципального округа Чувашской Республики 8 сентября 2024 года» администрация Цивильского муниципального округа

     П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Выделить на территории избирательного участка №1643 специальные места, оборудованные стендами, для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов при проведении
дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов Цивильского муниципального округа Чувашской Республики 8 сентября 2024 года согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в Цивильскую территориальную избирательную комиссию.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    Купранову А.А. - заместителя главы администрации - начальника отдела организационно-контрольной и кадровой работы.
        4. Опубликовать  настоящее постановление  на официальном сайте Администрации Цивильского муниципального округа.

Глава Цивильского
муниципального округа	А.В. Иванов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации – начальник
 отдела организационно-контрольной и кадровой работы

_________________________ А.А. Купранова

"07" августа 2024 г.

Заведующий сектором правого обеспечения

_________________________ Т.Ю.Павлова

"07" августа 2024 г

Главный специалист-эксперт отдела
организационно-контрольной и кадровой работы

_________________________ О.В. Алексеева

"07" августа 2024 г

	Приложение № 1
к постановлению администрации Цивильского муниципального округа
от 07.08.2024 № 847

СПИСОК
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов, зарегистрированных кандидатов при проведении дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов Цивильского муниципального округа
8 сентября 2024 года

	№п/п
	Номер избирательного участка
	Наименование  и место расположения специального места для размещения печатных агитационных материалов

	1
	Избирательный участок №1643
	Стенд у магазина №2
[bookmark: _GoBack]Цивильского райпо, г. Цивильск,
ул. Юбилейная, д.9

image1.jpeg